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11 października 2024 r. odbyła się X edycja ogólnopolskiej akcji Noc Bibliotek – wielkiego święta bibliotek i czytania.

Tegorocznym hasłem była „Moc Bibliotek (Noc Bibliotek – Noc czytania – Moc czytania – Moc Bibliotek)!”

Podczas Nocy Bibliotek Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Wiedzy w Bolesławcu prezentowała kluby działające w

bibliotece oraz inne działania m. in. gry, puzzle, rękodzieło, zabawy, okulary VR oraz turniej kalamburów literackich.

Główną atrakcją był koncert „Ranko Ukulele”, który przyciągnął tłumy widzów. Ranko to artystka z Poznania, której

wdzięczne i bezpretensjonalne piosenki grane na ukulele koszą prawdziwe miliony wyświetleń. Przebojowość Ranko

polega na jej sprawności w tekstach, dystansie do siebie, świata i humorze. Ranko jest świetną obserwatorką, która

prowadzi nas przez ten świat nieoczywistą drogą, drogą bardziej bajkową, bardziej znośną, bardziej piękną.  Wraz z

Ranko wystąpił multiinstrumentalista Paweł "Paweuke" Wojciechowski, grający m.in. na basie, mandolinie czy melodyce.

Jak co roku, przygotowano też coś dla najmłodszych widzów, mianowicie kino z popcornem, podczas którego

wyświetlany był film familijny „Mój brat ściga dinozaury”.

Bibliotekarze przygotowali również zabawę - niespodziankę. Na otrzymaną kartę należało zebrać wszystkie pieczątki,

które można było zdobyć podchodząc do każdego klubowego stanowiska. Po zebraniu wszystkich pieczątek uczestnicy

odbierali nagrodę niespodziankę.

Dodatkową atrakcją była akcja „Podziel się książkami”, gdzie wymieniano się książkami, płytami oraz filmami.
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Podczas Nocy Bibliotek, czytelnicy mogli również wypożyczyć i oddać książki w wypożyczalniach biblioteki.

Wydarzenie dofinansowano ze środków z budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec.

MBP-CW serdecznie dziękuje wszystkim klubowiczom oraz uczestnikom za udział w tegorocznej Nocy Bibliotek i

zapraszają już za rok! (info MBP-CW)

info/2024/10/moc_bibliotek
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